
令和２年４月吉日  

関係各位 

佐 賀 県 立 神 埼 高 等 学 校  

吹奏楽部顧問 眞名子 佳奈  

       今 泉  博  

 

佐賀県立神埼高等学校吹奏楽部第１１回定期演奏会の中止について（ご連絡） 

 

 

温暖の候 皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。また、日頃より、

本校吹奏楽部の活動に対しましては、温かいご支援とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、昨年度の活動の集大成として、５月４日（月・祝）に定期演奏会を開催すべく準備

を進めてまいりました。しかし、県内外においても新型コロナウイルスへの感染拡大が懸念

されることから、やむなく中止することにいたしました。 

 生徒たちはこの演奏会の成功に向けて、長い期間一生懸命準備をしておりましたが、開催

直前になってこのような結果となってしまい、大変残念に思っております。ご支援、ご協力

いただきました皆様には、ご迷惑、ご心配をおかけしましたことを深くお詫び申し上げます

とともに、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 今後とも、神埼高等学校吹奏楽部に変わらぬご支援を賜りますよう、よろしくお願いいた

します。 

 

 

 

〈お問い合わせ先〉 

佐賀県立神埼高等学校 

℡ 0952－52－3118 眞名子  


